PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  28 ноября 2019 года № 1208

О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального учреждения

дополнительного образования

«Дом детского творчества «Гармония»

г. Ртищево Саратовской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком утверждения устава муниципального бюджетного или муниципального казенного учреждения Ртищевского муниципального района и внесения изменения в них, утвержденным постановлением администрации Ртищевского муниципального района                      от 11 ноября 2010 года № 2824, на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить изменения и дополнения в Устав муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Гармония» г. Ртищево Саратовской области» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Директору муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Гармония» г. Ртищево Саратовской области» Шелепенко Екатерине Евгеньевне зарегистрировать изменения, вносимые в Устав муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Гармония» г. Ртищево Саратовской области», в установленном порядке в регистрирующем органе в установленные законом сроки.

3.Наделить полномочиями заявителя директора Шелепенко Екатерину Евгеньевну при государственной регистрации изменений, вносимых в Устав муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Гармония» г. Ртищево Саратовской области».

4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон
Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 28 ноября 2019 года №1208
ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Муниципального учреждения

дополнительного образования «Дом детского творчества «Гармония»
г. Ртищево Саратовской области»

Саратовская область,

г. Ртищево

2019 год
	Старая редакция

	Новая редакция

	1.Общие положения

	1.6. Место нахождения Учреждения: 412031, Саратовская область,                    г. Ртищево, ул. 60  лет Октября,               дом 1.

Образовательная деятельность осуществляется по следующему адресу: 412031, Саратовская область, г. Ртищево, ул. 60  лет Октября, дом 1.

	1.6. Место нахождения Учреждения: 412031, Саратовская область, г. Ртищево, ул. 60  лет Октября, дом 1.

Образовательная деятельность осуществляется по следующим адресам:

- 412031, Саратовская область,

 г. Ртищево, ул. 60  лет Октября, дом 1;

- 412031, Саратовская область,
г. Ртищево, ул. Пугачевская, дом 82;

- 412031,   Саратовская область,
 г. Ртищево, ул. Советская, дом 30;

-412030,   Саратовская область,
г. Ртищево, ул. Пугачевская, дом 6;

- 412031, Саратовская область,
г. Ртищево, ул. Железнодорожная,
дом 21;

- 412031, Саратовская область,
г. Ртищево, ул. 8 Марта, дом 1А;

- 412031, Саратовская область,
г. Ртищево, ул. Железнодорожная,
дом 66.

Верно: ведущий специалист отдела

делопроизводства администрации
муниципального района

Н.В. Петрина